

	9.30-11.30	11.45-12.45	13.00-15.00	16.30-
<b>8 Maj Mån</b>	<b>SAMEGÅRDEN</b> 10.00 Presentationer med utrymme att visa tidigare arbeten och vad man jobbar med samt vad man har för förväntningar av projektet	<i>Lunch</i>	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Workshop; Improvisation med Marika Renhuvud	<b>STUDIO</b> Marika berättar bakgrund till projektet, syfte och mål. Berättelser om kvinnor ur historien. Improjam: Lek med rörelser och ljud
<b>9 Maj Tis</b>	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Workshop; Throat singing with Leanna Wilson (Jobba med sättet man arbetar med i throat singing)	<i>Lunch</i>	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Workshop; Camilla	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Improvisationsövning i grupper. Improjam, filma och notera.
<b>10 Maj Ons</b>	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Workshop; Jojkworkshop med Emma Elliane	<i>Lunch</i>	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Föreläsning med Karen-Ann Hurri Diskussion omkring urfolksfeminism och jämställdhet inom urfolk.	<b>SAMEGÅRDEN</b>  Moodboard vad som är kvinnokraft. Skapa tillsammans. Övningar, uppgifter i skapande syfte
<b>11 Maj Tors</b>	<b>SAMEGÅRDEN</b> Workshop; poesi, skriva texter tillhörande projektet på valfritt språk	<i>Lunch</i>	<b>SAMEGÅRDEN</b> Workshop; Bildterapi med Madeleine Renhuvud	<b>SAMEGÅRDEN</b> Fritt skapande
<b>12 Maj Fre</b>	<b>STUDIO</b> Diskussion och handlingsplan i stor grupp omkring ämnet: Kultur för en hållbar utveckling och ur barnrätts- och ungdomsperspektiv. Hur kan vi skapa ny konst utifrån traditioner och varför är traditionerna viktiga? Diskutera hur vi i grupp men också som enskilda konstnärer kan arbeta för att främja konst och kultur för våra ungdomar inom våra urfolks grupper.	<i>Lunch</i>	Resa till Storsäteren	Fri eftermiddag
<b>13 Maj Lör</b>	<b>VASSBO</b>  Workshop; Slöjd och skapande med Madeleine Renhuvud	<i>Lunch</i>	<b>VASSBO</b> Skogs utflykt, hitta material som inspirerar till skapande i naturen. <b>STORSÄTERN</b> Kolla platser utomhus, vart filma?	Besöka renarna och företaget Renbiten
<b>14 Maj Sön</b>	<b>STUDIO</b> Gemensam samling, vad skapas, varför? Hur? Dela med sig av tankar och idéer från veckan. Dela med sig av moodboard. Fria samtal och skapande av material utifrån dem	<i>Lunch</i>	I kåtan med Gunhild Andersson - berättar om livet som samisk flytt-familj på fjället, berättar om traditioner i Kåtan, berättar om gudinnor. Kaffe och fika vid gåetien.	Middag hos Renbiten med berättarkväll av Peter Andersson
<b>15 Maj Mån</b>	<b>STUDIO</b> Skapande av material och sätt ihop till helhet	<i>Lunch</i>	Ute, repetition: Sätta ihop en helhet till dansfilm	
<b>16 Maj Tis</b>	Ute, repetition: Sätta ihop en helhet till dansfilm	<i>Lunch</i>	Ut i naturen, fota från projektet	
<b>17 Maj Ons</b>	Ut i naturen, filma dansfilm	<i>Lunch</i>	Ut i naturen, filma dansfilm	
<b>18 Maj Tors</b>	Ut i naturen, filma dansfilm	<i>Lunch</i>	Ut i naturen, filma dansfilm	
<b>19 Maj Fre</b>	Ut i naturen, filma dansfilm	<i>Lunch</i>	Dela tankar om hur projektet skulle kunna fortsätta. Vad kan man mer göra med dessa samlingar, utbyten osv. Be om utvärdering	Renbiten catering
	Avresa			

